
 

 

 

KËRKESË PËR INFORMACION 

 

Bazuar në Ligjin Nr.119/2014, “Për të Drejten e Informimit”; 

 

            Nr. kërkese:        

TË DHËNAT E KËRKUESIT 

Emër Mbiemër: 

Qendra Faktoje, përfaqësuar 

nga gazetarja Jona Plumbi  

Adresa postare:  Rruga:Nasi Pavllo, 

Pallati Edil-al, Shk. 1, kati 3, A.8. 

Adresa elektronike:  

jona@faktoje.al 

Nr. Tel:  0692680234 

Data e kërkesës:     

06.01.2023 

 

TË DHËNAT E INSTITUCIONIT PUBLIK 

Institucioni Publik që i drejtohet kërkesa:   

SHISH 
Adresa e Institucionit Publik: Tirane 

Qyteti i Institucionit Publik: Tirane 

 

 

Pyetje 

NHisur nga disa informacione te publikuara ne portale online ku ngrihen pretendime se shefja e SHISH, 
Vlora Hyseni ka qëndruar per 10 dite ne Serbi gjate muajit Maj, (linku i artikullit te publikuar) lutemi te na 
ifnormoni per sa me poshtë: 

1. Ka udhëtuar kreu i SHISH drejt Serbise gjate muajit Maj 2023? Nese po, kur dhe sa kohe ka 
qëndruar atje? 

2. Nisur nga pretendimet e shpërndara ne rrjet, lidhur me nje deklarate te inspektores Suela 
Bedeni, qe sipas artikullit ne fjale ka deklaruar se “Suela Bedeni, tha se ka shkuar për 
“kontakte profesionale” a e konfirmoni nje deklarate te tille? 

 

Forma që kërkohet informacioni / dokumentacioni:         postë elektronike 

 
 


